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Policja ustala tożsamość sprawców aktów wandalizmu, do jakich doszło w kilku miejscach w
Iławie ostatniej nocy. Poszkodowane zostało m.in. prywatne przedsiębiorstwo, do którego
należy budynek przy ulicy Ogrodowej. Wandale nie oszczędzili nawet komendy Policji przy
ulicy Wiejskiej. To nie pierwsze takie incydenty w wykonaniu osób, które szukają zemsty na
Arkadiuszu A., ale być może już ostatnie. Trzech młodych mężczyzn zarejestrowały kamery
monitoringu.

Jeden z obiektów, na którym ostatniej nocy pojawiło się wulgarne graffiti, to budynek przy ulicy
Ogrodowej w Iławie, w przeszłości należący do spółki PKS, a dzisiaj do firmy Press. Szkoda dla
właściciela jest tym większa, że obiekt niedawno przeszedł kosztowny, gruntowny remont. Teraz
nową elewację zewnętrzną pokrywają wulgarne napisy i malunki, obraźliwe w stosunku do
Arkadiusza A., mężczyzny, przeciwko któremu już w przeszłości wandale kierowali podobne "akcje".

To zatem nie pierwsze takie incydenty, ale być może już ostatnie. Są duże szanse, że sprawcom
zniszczenia mienia ich występki z ostatniej nocy nie ujdą na sucho.

- Zarejestrowały ich nasze kamery monitoringu - powiedział nam Tomasz Klimik, współwłaściciel
firmy Press. - Sprawcy to trzej mężczyźni, wszyscy w wieku około 22 lat. Dwóch z nich było



zamaskowanych, a twarz trzeciego, który był w kapturze, jest widoczna na nagraniu.

Cała akcja, której przebieg wskazywał na to, że została dobrze przemyślana i zaplanowana,
rozpoczęła się po północy. Sprawcy wybiegli z samochodu, po czym każdy z mężczyzn zajął się inną
ścianą. Wszystko trwało zaledwie około pięciu minut, po czym wandale szybko odjechali. Na
wspomnianym nagraniu nie widać co prawda tablic rejestracyjnych ich auta, ale w pobliżu jest wiele
innych monitorowanych obiektów, w tym stacja paliw i siedziba SOK w Iławie, których kamery
niemal z pewnością zarejestrowały przejeżdżający samochód. Sprawą zajmują się już policjanci, dla
których ujęcie wandali to także... kwestia honoru. Jak się dowiedzieliśmy, pomalowane zostały także
ściany komendy przy ul. Wiejskiej, również monitorowane. Dziś na szczęście treść napisów nie sieje
już zgorszenia - wulgarne graffiti zostało bardzo szybko zamalowane. 

Do sprawy wrócimy.

Budynek przy ulicy Ogrodowej w Iławie należący do przedsiębiorstwa Press. Sprawców zniszczenia
mienia widać na nagraniu z firmowego monitoringu.
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